Аналіз роботи промислових підприємств міста за підсумками 2015 року.

4 стор.

Рішення восьмої сесії Бердянської міської ради VII скликання про затвердження звіту про перейменування назв вулиць, проїздів, площ, проспектів, скверів, бульварів у м. Бердянську.

3 стор.

Південна зоря

видається з 12 (25) липня 1917 р.

БЕРДЯНСЬКА СУСПІЛЬНО-ПОЛІТИЧНА ГАЗЕТА

№ 12 (17334), субота, 27 лютого 2016 року

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ДЕНЬ

Итог сессии, акция «Стоп—наркотик!» и другие вопросы

Во вторник на информационном дне городской голова Владимир Чепурной подробно прокомментировал итоги сессии, состоявшейся 18 февраля.